
,

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-6401/2019

číslo prodávajÍcÍho: l

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon/MOB.:
Fax:
(dále jen ,,kupující")

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207

MADOIL s.r.o.
SIdb:Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav

Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav
65276515
CZ65276515
Zdeněk Dvořák, jednatel
ČSOB, pobočka Břeclav
196532091/0300

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23498



KUPNÍ SMLOUVA
č kupujícIho: 62-2-6401/2019

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 16. 4. 2019,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
833/2019 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodáni olejů, maziv a provozních kapalin dle technické
specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") uvedené v nabídce č.
N006/19N00010298, ze dne 16. 4. 2019, která je nedílnou součásti smlouvy jako příloha
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujícI
důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně pmdávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 6 (slovy: šesti) měsíců od předáni zboží. ProdávajIcí
je povinen předat zboží kupujícknu po odstraněni vady dle ČI. Ill. odst. 4. a ČI. X. odst. 2
této smlouvy.

6. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:

- návod k použití,
- faktury na jednotlivá dodací místa (upřesnění faktur je v Technické specifikaci)

dodací listy.

2



r"
KUPNÍ SMLOUVA

č kupujÍcÍho: 62-2-6401/2019

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději
do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Místo plněni (dodání):
Brno město - HS Lidická
Lidická 61
602 00, Brno - Veveří,
kontaktní osoba:
Brno venkov - ZařIzení Tišnov
Cihlářská 1
666 03 Tišnov
kontaktní osoba:
HS Břeclav
Smetanovo nábřeží 13
690 02 Břeclav
kontaktní osoba:
HS Hodonín
Tř. bří Čapků 3

695 03 Hodonín
kontaktní osoba:
HS Blansko
PořÍČÍ 22
687 01 Blansko
kontaktní osoba:

HS Znojmo
Pražská 3873/59b, 669 02 Znojmo
kontaktní osoba:
HS Vyškov
Hasičská 425/2
682 01 Vyškov
Kontaktní osoba:
KŔ HZS JMK + CHTS

Zubatého 1
612 00 Brno
kontaktní osoba:

3



r " KUPNÍ SMLOUVA
č kupujÍcÍho: 62-2-6401/2019

l

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat zástupce kupujÍcÍho uvedeného v ČI. IV. odst. 2 této
smlouvy o termínu dodání zboží nejméně 2 pracovni dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzeni dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho uvedená v ČI.
lV. odst. 2 této smlouvy.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 251.406,- KČ bez DPH (slovy:
DvěstěpadesátjednatisÍcčtyřistašest korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj.
304.201,- Kč s DPH (slovy: TřistačtyřitisÍcdvěstějednakorunčeských), při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, CIO, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místa plněni a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále i ,,faktury") vystavené
prodávajÍcÍm po převzetí kompletnIho zboží. Faktura v českém jazyce vystavena
prodávajícknu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu
za zboží v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou
pracovních dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub prodávajÍcÍho.

6. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu a položkový rozpis
fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujícI uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu

4



r
KUPNÍ SMLOUVA

č kupujicIho: 62-2-6401/2019

zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujÍcĹ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VII.

1. prodávajÍcÍ ručí kupujichnu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujichnu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujichnu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvn imi stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. X. odst. 2) je
prodávajicí povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží VC. DPH za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení.

5



r"
KUPNÍ SMLOUVA

č kupujÍcÍho: 62-2-6401/2019

2, Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujíckn je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. X. odst. 2 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;
C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujIcí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajIcího probíhá insolvenčnI řizenI, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na prodávajĹcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Prodávajícá je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za ,její nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data předání
kupujícknu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

6



KUPNÍ SMLOUVA
č kupujícího: 62-2-6401/2019

2. Veškeré vady zboží je kupujícI povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistili, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na
ohlášení vad je prodávajÍcÍ povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s terminem odstraněni vad
uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknuti vady či vad zboží
v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané
vady ve lhůtě do 7 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany
v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a
nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstraněni vady v místě určeném
kupujicim.

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem:
E-mail:

Telefon:
Článek XI.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. ProdávajícI není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. prodávající je povinen dokumenty souvisejici s prodejem zboží dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

4. ProdávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

7



F""

KUPNÍ SMLOUVA
č kupujícího: 62-2-6401/2019

pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávajÍcÍ. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnkn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okdností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

12. Tato smlouva obsahuje 4 listy a její nedílnou součástí je níže uvedená příloha:
Příloha č. 1 : Nabídka prodávajÍcÍho číslo n006/19/v00010298 z 16. 4. 2019

V Bmě d,, 2 9. OL, 2019

áchranný sbor
' Jihomoravského kraje

plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: ,-..Česká repuD]|ka

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubat6ho 1
18

V Břeclavi dne ..A!\JL?7Q!B

8



Příloha Č.1

Oleje a maziva do vozidel na rok 2019

,,,,, """""'"'""""' "'"""'"'°" '""""'"""""'""" i !

! i l í

IS É l ľ

l í

Oky me:ůron' SW 30 LL Ill (bdem ktrú) CASTROL EDGE PROFESSIONAL (požadované množsrvi) SAE 5W-30, ACEA C3. VIN 504/507 (X): Porsche C 30 1 1 ks 27 248 kč 27 248 KČ 32 970 KČ

dej mů[¢)tcN-f 5W30 (EURO 6] SHELL RIMULA R 6 LME 5W-30 APl a - 4 l ACE E6 l Urank SAE 5W30 IS (EURO 6) 5 10 10 IQ 35 litrů 92 KČ 3220 Ké 3 896ú

dri m tjéOéUVY (EURO S) LOTOS TURDUS POWERTEC 1000 15W-4O APl CG-4/SL /ACEA £2 {Tatra TOS 30/12 (EURO S) 40 25 65 Ikrů 37 KČ 2 405 KČ 2 91DU

olei motorový 1OW-40 (EURO 4) Q8 T904 APl CI-4 /ACEA E6/E7 1MAN 3477 (EURO 4) 5 40 10 10 65 litrů 45 KČ 2 925 KČ 3 539 u

dej mtjtoťvŇ 5'N30 (EURO S) (IB FORMULA TRUCK 8800 5W-30 FE APl Cl-4 l ACEA ES /Urania FE 5WZJO (EURO 5) 5 10 15 Ikrů 126 KČ 1890 KČ 2 287 KČ

ultj můt0etjvY {FURO 3} LOTOS TURDUS POWERTEC 1000 15W-4O APl CI-4/CH-4/CG4/CF-4 l ACEA E7/E5/E3 l Shell Rimula X4R (EURO 3) 5 15 10 10 40 litrů 37 KČ 1480 KČ 1791Kt

vtěl mo:ot¢wY LI SW-30 (EURO S) QB FORMULA VX LL 5W-30 VW 504JJO/507 (x) (Apl SL/CF) (ACEA C3 A3/B4) 20 60 5 10 95 litrů 112 KČ 10 640 Kč 12 874 KČ

dej mMQwvY lOw-SO (EURO GJ MADLU BE SEMI SYNT 1OW-40 VW 502JJO/505 aj (APl SN/CF) (ACEA A3/B4) IS 20 30 10 40 115 lltrů 41kč 4715 Kč 5 705 Kč

o|e! mofcwWY LL SW.3O(EURO aj as ¥QRMÚĹA VX LL SW-30 Vůl 504 CXJ/SO7.00 (APl SL/CF) (ACEA C3 A3/84) 20 20 Htrů 112 KČ 2 240 KČ 2 710 KČ

oíq 5W4Ô MADLUBE FULLSYN PO 5W40 VW 505 00/505,01(API SL/CF(ACEA A3/B4) 10 10 10 30 litrů 64K? 1920 KČ 2 323 KČ

dej řňQľMcNY swm Q8 FORMULA SPECIAL G LL 5W30 VW 502 00/505AJ {APl SN/CF) (ACEA A3/B4) 10 IQ 10 30 litrů 11OKČ 3 300 kč 3 993 Kč

Qtéj pče' Qqvy TUTELA FE GEAR (EURO 6) 75W-BO 341 SL/ MOGULTRANS 80 10 10 litrů 200 Kil 2000 KČ 2 420 KČ
Okt MADLUBE HM 46 MADLUBE HM WHIP EIQN $152€ dA2 5 5 litrů 26 KČ 130 KČ 157 KČ

m hj'mufxkv ostatní MADLUBE HM 46 OHHM 46 so SO litrů 26 KČ 1300 Kč 1573 Kč

OW na MIX MÄpj TOTAL Prosylva 2T Syn Prosylva 2T 5 5 litrů 129 KČ 645 KČ 780 KČ

Oiq n» maíam ičtěinj pd MADLUBE M6AD M6AD 10 60 60 25 30 20 ZÓS Iřtrů 28 KČ 5 740 KČ 6 945 KČ

lOW- 30 (4T motorv, EC PMČ. -.) FUCHS AGRIFARM STOU MC 1OW30 AGRIFARM 10W30 20 5 IQ IQ 10 55 litrů 78 KČ 4 290 KČ 5 191 KČ

ok, MADLUBE VOL 100 VDL100 2 5 7 Ikrů 40 KČ 280 KČ 339 KČ

Mmau ťuk lbmkm po ákrj MADLUBE LV 2-3 LV 2-3 1 1 ks SSO KČ 55OKČ 666 KČ

Sprej - suché mazáni PTFE (oředobkdnáno pro každý až 3 ks) kim-teč ptfe kimjfc ptfe 3 g g 3 3 3 3 33 ks 97 kč 3 201 kč 3 873 kč

mšhé P7¥E KIM-TEČ PTFE KIM-TEČ PTFE 5 8 10 10 16 2 51 ks 97 KČ 4 947 KČ 5 986 KČ

Biů va:eima vádě oclDUdNA ve KIM-TEČ Stříkací vazelina bílá 400 ml KIM-TEč Střikacívazelina btlá 400 ml 3 8 10 10 10 1 3 45 ks 70KČ 3 ISO kč 3 812 Ké

Sprej m kim-teč silikonový sprej 400 ml kim-teč sIlikonový sprej 4'00 ml 3 10 10 10 30 2 b 73 ks 64 KČ 4 672 KZ 5 653 u

Mazači tuk, (předob]ednáno pro každý až 3 ks) Tůtd Cemn XM 100 Specifibce:lSO 6743-9: L-XCDIB 1/2, DIN 51502: KP1/2N -30 /Tota1 Ceran 3 9 9 3 3 3 3 33 ks 106 KC 3 498 KČ 4233 KčKM 100

Mazací ·pr"ej KIM-TEč WET 40 WET4O (4OOml) 15 15 10 10 20 70 ks 67 KČ 4 690 KČ 5 675 KČ

Ma,áni na až KIMJ"ECSTŘÍKACĹVAZELĹNA BÍLÁ STŘÍKACÍ VAZELÍNA BÍLÁ 10 24 4 10 10 10 68 ks 7OKČ 4 760 KČ 5 760 KČ

Sprej na mazaní ocelovůch lan (AJ 28) KM-TEC MAZNO NA OZUBENÁ KOLA A LANA(4OOml) MAZIVO NA OZUBENÁ KOLA A LANA(4OOml) 12 2 2 2 5 1 24 ks BOKČ 1 920 KČ 2 323 KČ

Motorový olei pro dvoutaktní motory s vysokou mazací schopno'ti STIHL-HP ST1H L-H P (požadované zbožQ 6 3 5 6 2 22 litrů 159 KČ 3 498 KČ 4 233 Kč
STIHL HP

Plně dmut»kmiokj xp s~k Husqvama XP Sy'ntetlc Husqvama XP Syntetlc (poŽadované zboží) 6 5 S 2 IB litrů 450 KČ 8 IDO KČ 9 BOl KČ

okj do bdnkh ň¶0tMŮ khnxm XD SO Evinmdejohnson XD 50 S 2 4 11 litrů 380 KČ 4 IBO KČ 5 OSS KC
Celkem a dek" 123 534 KČ 149 476 KČ

b

L



Provozní kapaliny a spreje do vozidel na rok 2019

X

. ° Ž :7' " i - " " "C AJ
Název provozní kmpahny Nwbkenyryp 2018 Speclfikace/ doporu&nyryp 2018 , > E Já' :8 ,

q :? A E! F 2 á
e "U Ô - e E,

část B ä a > E či S 3 u CL 8 a

7«hnkký Kmín čNkni9 litrů} benHrmý čistiC 'řeehnkkÝ benzinový čIstič 2 1 1 1 2 7 ks 380 Kč 2 660 KČ 3 219 KČ

L,h AGMMEX AG-LKAL Uhau přípravek AG-LKAL 10 2 žI S 25 43 Iltrů 37 KČ 1 591 KČ 1925 KČ

. . VĚLVANA ARVA (5Ooml) ASNA (50Oml) 4 6 10 20 20 25 2 87 ks B7 Kč 7 569 Kč 9 158 Kč

ADM VELVANA UN1$QLVENT UN1SOLVENT 10 75 10 10 10 10 125 lřtrů 87 KC 10 875 KČ 13 159 KČ

Ředidlo C 6CXjO tbäeni4 n C 6000 Ředidjo C 61XK) 1 1 l 2 5 ks 213 KČ 1065 KČ 1289 KC

Äedidb 5 6QQ6 (bdml 11 ŠEVR Řďhšb$ 6006 Ředfdlo S 6006 1 1 2 2 2 8 ks 191KČ 1528 KČ 1849 KČ

A,c«On (bMeni 4 I) SEVER-M+n ÁcEtôň 2 2 2 2 8 ks 245 Kč 1 960 kč 2 372 kč

PNMa do ben:lm VFLVRNA Velfobln 450 ml Vd'foWn 450 ml 5 4 6 15 ks 74 KČ 1110 KČ 1343 KČ

Adlthrum do NM (MisMa) Mdind HUÉC 46002 Euro FUCHS Maintain Diesel + S 5 20 10 20 60 litrů 192 Kč 11 520 Kč 13 939 KE

RIWAX RM'AX m¶) GLAS-CLAR154» ml) 30 70 go 30 30 40 30 5 315 ks 99 Kč 31185 Kč 37 734 Kč

Nemr:noua smh do oařikwdů 4o"c madlubé ARKňC -sore ARKňC -8o"c so 100 200 SO 60 60 60 70 650 litrů 3OKČ 19 SIX) KČ 23 595 KČ

Letní mé-. dc; MADLUBE NANO AKňN5ECV ŇAŇO SO SO 60 40 40 240 litrů 9 KČ 2 160 KČ 2 614 KČ

Chbdr<i kspMinn modmi MADLUBE G!1 ArMreczo Gil 10 10 Utrú 39 KČ 390 KČ 472 KČ

Chhdäc' i!cnma MADLUBE Anrihme GíZ Antiheeze G12 10 S S 5 S 5 35 Ikrů 42 KČ 1470 KČ 1779 KČ

. Grand X Autošampón voskem Grand X Autošampón svoskem 25 36 24 10 10 6 111 litrů 40 KČ 4440 KČ 5 372 KČAuTosjmpcm Yoů rm

Bnduva k»oaima DOT 4 {bakm S, Htrůj AGRMEX Md0vh kapalina DOT4 AGMMEK Brzdová kapalina DOT4 2 Z ks 364 Kč 728 KČ 881KČ

Měděná E>3htd ve KM-TEC Měděná mazací pasta 400 ml KIM-UČ Měděná mazací pasta 400 ml 3 3 3 5 5 10 2 31 ks n KČ 2 232 KČ 2 701 KČ
wům ljnl Rapid SČK) ml (požadované zboží) wŮrth Unl Rapid SOD ml 6 18 SO 6 6 6 6 4 102 ks 55 KČ 5 610 KČ 6 788 KČ

.. . ' . · · - .' l r '"

KIM-TEč ČISTIČ BRZD(50Oml) KIM-TEČ ČISTIČ BRZD(5ooml) 3 10 10 10 10 1 2 46 ks 49 Kč 2 254 Kč 2 727 Kč
Odma-šťvímí uxej

Spm - äsbC motod HM-TEC Čbúč motorů 400 ml KIM-TEČ ČIstič motorů 400 ml 5 3 10 10 15 2S 68 ks 59 Kč 4 012 KČ 4 855 KČ

Sprej nu komktv AM-TEč sprej NA KoNTAKTY(Wm1) HM-TEC sprej NA KONTAKTY(4OOml) 3 8 5 5 5 2 28 ks 53 kč 1484 Kč 1796 Kč

spm na KM-TEC Cocplt sprej 400 ml KM-KC CQcpď sprej 400 ml IS is 24 10 15 10 10 99 ks 53 Kč 5 247 Kč 6 349 Kč

SMe, na Know KkM-TEC ODSTRAŇOVAČS MoS2(4OOml) KMcřEC ocestraňovač s MoS2(400ml) 5 5 5 s s 5 2 6 38 ks 51kč 1938 kč 2 345 kč

palrů· BMGtGS SŤRATřON 2SQ ml C«vene WUNNS FUEL STAĎ{LIZER 250 ml WUNNS FUEL STABILIZATOR 250 ml- 250 litrů BA 5 5 5 5 5 S 30 ks 99 Kč 2 970 KČ 3 594 KČ

Sprej na äšléd Hl WM·TEC ČISTIČ KARBURÁTORŮ(40Oml) HM-TEC ČtSTIČ 2 3 S 5 S 5 25 ks 54 Kč 1350 KČ 1634 KČ

SYäŕcwao Wei CQ2 ~·tec $vmcyvm kim·tfc svaŕovacĺ SPEj(4OOml) 4 2 s s 16 ks 64 kč 1024 kč 1239kč
Celkem provoznf 127 872 KČ 154 725 KČ

bpdiny spreŇ

Gdkem oleje,
maziva, provozní

k»pdlnV··pmk 304 201 KČ
(ví Obalů

dopravy)

A

L


